Образец за доставување коментари
	 Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект: Надградба на локален пат од н.м. Злести до н.м. Белчишта (Секција 1 и 2), Општина Дебрца
Главен опис на проектот
Целта на релевантниот проект е да се подобри патната инфраструктура во Општина Дебрца преку надградба на локалниот пат од н.м. Злести до н.м. Белчишта, кој се состои од два дела: Секција 1 (со должина од 720 m) и Секција 2, (со должина од 1.401 m). Вкупната должина на патот е 2.121 m. Според Основниот проект, главните активности ќе опфаќаат: отстранување на нискостепена вегетација (грмушки), градежни работи (ископувања), ископувања и инсталирање на цевки, поставување тампон слој и асфалтирање), итн. Во моментов, трасата е асфалтирана со просечна ширина од 3,0 m, но заради долгогодишното искористување на истата и поради лошото одржување, на некои места забележани се дупки и слегнувања. Горната страна на надградбата на патот е истрошена. Целосно процесот на надградба на локалниот пат се планира да заврши во рок од 30 дена. Бидејќи ова е постоечки пат, не се очекуваат значителни влијанија врз животната средина, но за идентификување на влијанијата подготвен е ПУЖССА каде што се пропишани соодветни мерки за нивно ублажување и минимизирање..  
Електронска верзија од ПУЖССА Проект: Надградба на локален пат од н.м. Злести до н.м. Белчишта (Секција 1 и 2), Општина Дебрца е достапна на следните веб-страни:
· Општина Дебрца: https://debrca.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*

	

	Информации за контакт*


	Е-пошта:
______________________________

Телефон:
______________________________

	Коментар за ПУЖССА:



	Потпис 
______________________
	Датум
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект: Надградба на локален пат од н.м. Злести до н.м. Белчишта (Секција 1 и 2), Општина Дебрца, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                          Контакт лице: Ирена Пауновиќ
                                                        Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект: Надградба на локален пат од н.м. Злести до н.м. Белчишта (Секција 1 и 2), Општина Дебрца
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


     * Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
